

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۱ جنوری ۲۰۱۸

دروغ یکی از شاخص های استخدام در دولت نشانده

شنبه- ۳۰ جدی ۱۳۹۶- کابل: در پهلوی صدها صفت زشت و قبیحی که دولت دست نشانده زیر اداره "باندراگ" دارد، یکی هم دروغ است. در این اداره از شخص "مغزمتعن" گرفته تا تمام وزراء، معینان و سایر کارمندان بلند رتبه لشکری و کشوری چنان بی پروا دروغ می گویند، توگویی شنوندگان شان انسانهای دارای مغز و توانائی قضاوت نه، بلکه همه سنگ، چوب و یا حیوانات فاقد قوه تمییز و سنجش می باشند. این هم نمونه ای از دروغگویی "برمک" به اصطلاح وزیر داخله دولت دست نشانده:

می دانیم که به دنبال اوجگیری اختلافات بین "عطاء" و "باندراگ" که بسیار آگاهانه از جانب "عطاء" به اختلاف بین "جمعیت اسلامی" به نمایندگی از طرف تمام مخالفان "باندراگ" در مقابل شخص "غنی" و یکی دونفری مانند "ستانکزی" و "گلبدین" تغییر جهت داد، قومندان "رازق اچکزی" قومندان امنیه ولایت قندهار، به حمایت از "عطاء" برخاسته، در جریان یک مصاحبه رادیویی با آواز بلند اعلام داشت که به اساس ماهیت ائتلافی حاکمیت، هیچ کسی وی را تبدیل و یا برطرف کرده نمی تواند.

این موضعگیری که نمودی از گسترش نافرمانی علیه "باندراگ" را می رسانید و در حقیقت از حمایت یک فرقه عسکر، نقش بیشتری در تحکیم موضع "عطاء" داشت، خلاف آن که از طرف "غنی احمدزی" بدون پاسخ ماند، دیروز "برمک" که توسط "حنیف اتمر" از پس کوچه های لندن بعد از سپری نمودن دوره های آموزشی استخباراتی در همانجا و سپردن تعهدات چند لایه، به کابل آورده شده، من حیث وزیر داخله از وی استفاده سیاسی به عمل می آید، اعلام گشت که قومندان "رازق" ضمن معذرت خواهی از گفته هایش، اطاعت کاملش را از وزارت داخله اعلام داشت. هنوز پژواک صدای گوینده خبر خاتمه نیافته بود، که قومندان "رازق" با همان رادیوی قبلی مصاحبه نموده، باز هم علناً ابراز داشت:

" نه از کسی معذرت خواسته و نه هم کسی می تواند وی را برکنار کند. "

در اینجا بحث من روی مزمت و بدگویی از دروغ نیست، بلکه بحث در این است که حکمداران دولت دست نشانده تا چه زمان می خواهند دروغ بگویند. اینها با آن که خود می دانند که دروغهای شان دیگر خریداری ندارد و در افغانستان کسی نیست نداند که زمامداران کنونی همه و بدون استثناء تجسم کامل دروغ اند، باز هم به دروغگویی شان ادامه می

دهند. انسان گاهگاهی به این فکر می افتد که نکند دروغ گوئی و مهارت در آن یکی از پیش شرط های استخدام در مقامات بالا در دولت دست نشانده باشد.

حال باید منتظر جواب آقای وزیر ماند. این که باز هم دروغ دیگری خواهد گفت و یا خیر؟

دیده شود چه می شود!!